

Skatteministeriet
Den

J. nr. 99/05-0009-00267 .

Til
Folketingets Skatteudvalg

L 112 - forslag til lov om Inddrivelse.

Hermed fremsendes i 5 eksemplarer svar på spørgsmål nr. 26 af 3. maj 2005.

Kristian Jensen

/ Steffen Normann Hansen

Spørgsmål 26:

Ministeren bedes redegøre for, hvem der har udpeget de enkelte medlemmer af personalesamarbejdsgruppen, om de enkelte medlemmer kommer fra kommuner eller stat, og hvilken organisation de repræsenterer (HK, DJØF, m.v.)?

Svar:

I forbindelse med den forestående fusion på Skatte- og inddrivelsesområdet er der nedsat en Personalesamarbejdsgruppe. Personalesamarbejdsgruppen har en væsentlig rolle i at sikre medarbejdernes medindflydelse og positive medvirken i fusionsforløbet. Formålet med Personalesamarbejdsgruppen er at skabe et forum, hvor man løbende kan drøfte de forslag, som fusionsorganisationen forelægger styregruppen og koncernledelsen.

Personalesamarbejdsgruppen består af 9 medarbejderrepræsentanter og 9 ledelsesrepræsentanter. Told- og Skattedirektør Ole Kjær er formand for Personalesamarbejdsgruppen, medarbejderrepræsentanterne har valgt Jan Nørner, HK Kommunal, som næstformand.

Der er udpeget medarbejderrepræsentanter fra de organisationer, som repræsenterer de ansatte i henholdsvis kommunerne og ToldSkat. De pågældende organisationer har selv udpeget de respektive medlemmer af Personalesamarbejdsgruppen. Medlemmerne dækker såvel skatte- som inddrivelsesområdet.

Ledelsesrepræsentanterne er udpeget således, at der sikres en repræsentation fra såvel kommunerne som ToldSkat, ligesom der både deltager repræsentanter fra skatte- og inddrivelsesområderne. Der er i vidt omfang tale om de samme personer, som deltager i Fusionsstyregruppen.

Fra personalesiden deltager:

Jan Nørner, HK Kommunal
Pia Lund Jeppesen, HK Kommunal
Mogens Osted, HK Kommunal
Inge Lise Frost, HK Stat
Jørn Rise, Dansk Told- og Skatteforbund
Marianne S. Nielsen, Dansk Told- og Skatteforbund
Henrik Krogh, AC-klubben i ToldSkat
Kirsten Gillesberg, AC-klubben Københavns kommune
Dorthe Wolfsberg, Kommunal Foreningen Frederiksberg

Fra ledelsessiden deltager:

Ole Kjær, Told- og skattedirektør
Steffen Normann Hansen, Fusionsdirektør, ToldSkat
Kirsten Otbo, underdirektør, Personale- og udviklingsafdelingen ToldSkat
Mogens Pedersen, områdedirektør, ToldSkat område Vestjylland
Claus Kaaber, skattedirektør Skat Midtjylland
Bruno Rey, skattechef, Sønderborgområdets skatteforvaltning
Leif Normann Jeppesen, Skattedirektør, Københavns kommune
Richard Madsbjerg Hanlov, kontorchef, den centrale inddrivelsesenhed

Peter Devantier, inkassochef, Horsens kommune